
Preisliste 
Aktuelle Preise

Bis 12 Personen EUR 200.- für 2 Stunden, für jede weitere Stunde EUR 90.-

Ab 13 Personen EUR 220.- für 2 Stunden, für jede weitere Stunde EUR 100.-

Kinder bis 12 Jahre gratis

Für große Gruppen empfehle ich ein Audio System (Kopfhörer) zum Preis von  
EUR 3.- pP. Bestellung nach Vereinbarung.

Individuelle Arrangements auf Anfrage. Bitte schreib mir eine E-Mail: tours@wienmitwienerin.com 

Price list  
Current prices

Up to 12 participants EUR 200.- for 2 hours, for each additional hour EUR 90.-

From 13 participants EUR 220.- for 2 hours, for each additional hour EUR 100.-

Children up to 12 years free of charge

For large groups I recommend an audio system (headphones) at a price of  
EUR 3.- pp. Order by agreement.

Individual arrangements on request. Please send me an e-mail: tours@wienmitwienerin.com

liste de prix 
Prix actuels

Jusqu‘à 12 participants EUR 200.- pour 2 heures, pour chaque heure supplémentaire EUR 90.-

A partir de 13 personnes EUR 220.- pour 2 heures, pour chaque heure supplémentaire EUR 100.-.

Enfants jusqu’à 12 ans : gratuit

Pour les grands groupes, je recommande un système d‘audio (écouteurs) au prix de  
EUR 3.- pp. Commande sur demande.

Arrangements individuels sur demande. Veuillez m‘envoyer un e-mail : tours@wienmitwienerin.com


